
令和３年９月６日   

 

各都道府県バドミントン協会 樣 

                         公益財団法人日本バドミントン協会 

                             会 長  関 根 義 雄 

                            栃木県バドミントン協会  

会 長  別 井  晃  

 

 

第２０回日本ジュニアグランプリ 2021について（変更連絡） 

 

 

日頃から本会業務に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。   

さて、標記大会の開催にあたり、要項等の下記事項について変更をさせていただきますので、是非御

了承いただき、大会参加に向け御協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 変更箇所 

   ➀大会申込締切期日について 

    （変更前）令和３年１０月１８日（月）必着 → （変更後）令和３年１１月１５日（月）必着 

   ②組合せ会議 

    （変更前）令和３年１０月２３日（土） → （変更後）令和３年１１月２７日（土） 

      ③大会プログラムへの参加選手一覧は掲載せず、別刷りにて配付する。 

 

 ２ 変更理由 

    新型コロナウィルスの再感染拡大による全国への影響が甚大になっている昨今、各都道府県に

おいては選手選考会どころか練習活動すら制限されている団体も多いことを鑑み、申込期限を延

長することにより、各都道府県チームの大会参加への可能性を広げていただく為。 

 

 ３ その他 

    開催県と致しましては、多くの大会が中止を余儀なくされている中、１２月には新型コロナウィ

ルス感染の波が収束していることを願いながら準備を進めているところです。しかしながら、状況

によっては中止を決定しなければならない状況も考えられますので、大会の開催可否につきまし

ても、御理解御協力をお願いいたします。 

 

連絡先 

栃木県バドミントン協会事務局 

大島真由美（080-9510-0497） 


